UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:               /QĐ-SNV
	Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hưởng trợ cấp thất nghiệp
GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Việc làm ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 28/2015/NĐ-CP ngày 12/3/2015 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Việc làm về bảo hiểm thất nghiệp;
Căn cứ Nghị định số 61/2020/NĐ-CP ngày 29/5/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 28/2015/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 28/2015/TT-BLĐTBXH ngày 31/7/2015 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện Điều 52 của Luật Việc làm và một số điều của Nghị định số 28/2015/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 15/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 28/2015/TT-BLĐTBXH;
Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-SLĐTBXH ngày 09/01/2025 của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc hưởng trợ cấp thất nghiệp của ông Nguyễn Ngọc Toàn;
Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Quảng Ngãi.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấm dứt hưởng trợ cấp thất nghiệp kể từ ngày 19/03/2025 đối với:
Ông: Nguyễn Ngọc Toàn. 		Sinh ngày: 03/07/1983
Số định danh cá nhân/Chứng minh nhân dân: 051083013809, cấp ngày: 12/08/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.
Số sổ bảo hiểm xã hội: 5120106001.
Chỗ ở hiện nay: Tổ dân phố Trường Thọ Tây B, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
Lý do chấm dứt hưởng trợ cấp thất nghiệp: Ngày 19/03/2025 ông thông báo với Trung tâm Dịch vụ việc làm đã có việc làm mới tại Công ty TNHH MTV OGS từ ngày 19/03/2025.
Tổng số tháng hưởng trợ cấp thất nghiệp là: 7 tháng.
Số tháng được hưởng trợ cấp thất nghiệp: 3 tháng.
Thời gian đóng bảo hiểm thất nghiệp được bảo lưu (nếu có): 48 tháng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Quảng Ngãi và ông Nguyễn Ngọc Toàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BHTN.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Trà